Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Gabinete Vereador – Ercílio de Souza
(12) 38652307

INDICAÇÃO
   N° 1176/ 2013

“Solicita  ao  Executivo  junto  ao  setor
competente que se faça limpeza geral no
pátio do centro de saúde (UBS E PSF) do
cascalho no bairro Boiçucanga”.

Senhor Presidente.

O vereador infra-assinado nos termos regimentais
em vigor  INDICA ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Ernane  Bilotte  Primazzi,  o
empenho de Sua Excelência, junto ao setor competente á possibilidade de executar
limpeza geral no pátio do centro de saúde de Boiçucanga no Cascalho.

JUSTIFICATIVA
A  Presente  propositura  visa  atender  as  constantes  reivindicações  dos
freqüentadores desse local.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador
Zino Militão dos Santos, 26/11/ 2013.

“Ercílio de Souza”
Vereador

Praça Profº. Antonio Argino, 84 – Centro – São Sebastião/SP – CEP 11600-000 – Tel (12) 38910000
www.camarasaosebastiao.com.br